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Kunnan markkinointiavustus Syvänmaa ry:lle   
  

 Syvänmaa ry on Kinnulan ja Lestijärven alueilla toimiva 
matkailuyhdistys, jonka tavoitteenä on tehdä yhteismarkkinointia, 
kehittää verkostonsa jäsenyritysten ja alueen elinvoimaa 
vastuullisesti ympäristöä kunnioittaen.Rahoitus muodostuu 
jäsenmaksuista, tapahtumien tuotoista, kesäkatalogin/esitteen 
toimittamisesta ja kuntien panostuksesta markkinoinnin 
edistämiseen. 
Syvänmaa ry hallitus on lähestynyt Lestijärven kuntaa pyytäen 
rahallista panostusta 500-700€ markkinointiin. 
 Tällä panostuksella Lesijärven kunta saisi  muun muassa 
lisänäkyvyyttä yhteiselle matkailubrändille ja matkailustrategian 
toteutumista vuosikellon mukaisesti, yhteisen kesätapahtuma- ja 
palvelukatalogin ja Syvänmaajohku verkkokaupan päivittämisen. 

 
Päätös Päätän myöntää Syvänmaa ry:lle markkinointiavustusta 500€. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


